
Radostín – Polná

16.08.2011

Starší:

Radostín - Polná 2:4 (1:2)

Góly: Tomáš Fejt a Pavel Barták.

Mladší: 

Radostín - Polná 3:3 (3:2)

Góly: Ondřej Bradáč, Jan Poul a Václav Parcl.

Sestava: Jiří Smyčka (Josef Poul - 2. poločas) - Petr Barták, Tomáš Koudela, Václav Parcl, Ondřej
Bradáč, Ondřej Karásek (c), David Jakšič, Jan Poul, Klára Prombergerová a Jan Titauer.

"Polovina hráčů hrála již první zápas za starší žáky a to se v průběhu zápasu projevilo. Ze začátku jsme
soupeře přehrávali dobrým pohybem na hřišti a po 20 minutách jsme vedli 3:0. V závěru poločasu nám
došly síly a obdrželi jsme dvě branky. O poločase si Klára a kluci trochu odpočinuli, posbírali zbytek
energie a šli opět bojovat na hřiště. Druhá půle se již odehrávala v režii soupeře. Přesto jsme měli
několik výborných šancí na skórování. Vlivem menšího důrazu, který byl asi výsledkem únavy, se nám
nepodařilo vstřelit branku. Naopak soupeř neustále hrozil, před naší bránou dobře kombinoval, ale také
zahazoval šance. Dokonce i penaltu. Nakonec se Polné podařilo z tlaku vyrovnat. Naše družstvo
musím pochválit za bojovnost, nasazení a touhu neprodat svou kůži zadarmo."

Trenér Jiří Smyčka 


